
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII11111111111111S00RP00FTXMN
Město 8řeclav

MUBR: 13892/2011
Vyřizuje: OŠKMS, Pavel Kašuba

tel.: 731 428217
e-rnail: pavel, kasuba@breclav.org

Datum: 15. 2. 2011

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Název veřejné zakázky:

"Zajištění občerstvení na 12. reprezentačním plese města Břeclavi"

Zadavatel:
Město Břeclav
se sídlem nám. T.G.M. 3, Břeclav, PSČ: 69081
zastoupený MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města
IČ: 00283061

1. Datum a místo otevírání obálek
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě
pro podání nabídek, byly otevřeny dne 14. 2. 2011 v době od 17.00 hodin do 17:45 hodin
v kanceláři místostarosty města Břeclavi RNDr. Miloše Petrů, a to v pořadí, v jakém byly
doručeny.

2. Hodnotící komise:
Zadavatel jmenoval tyto členy komise:
Předseda: RNDr. Miloš Petrů,
Členové: Mgr. Zdeňka Baková,

Pavel Kašuba

3. Celkový počet doručených nabídek:
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11. 2. 2011 do 12:00 hodin, bylo přijato 7 nabídek.

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek:
EUREST S.r.o. , nabídka doručena 15.2.2011 (neoznačená obálka)



5. Seznam posuzovaných nabídek:

Číslo Obchodní firma/název dodavatele/zájemce IČ Datum Čas podání
nabídky dodavatele/zájemce podání nabídky

nabídky

1. PUBRESTAURANT s.r.o. 26100665 9.2.2011 8.00

2. Zdenka Strušková 62146033 9.2.2011 9.26

3. Lahůdky V+V, s.r.o. 25317377 9.2.2011 11.05

4. Aramark, s.r.o. 45794707 10.2.2011 9.21

5. BEDR Břeclav a.s. 28260767 10.2.2011 11.08

6. DELlKA TES CATERING s.r.o. 27958728 11.2.2011 8.46

7. Anna Nešporová 42598818 11.2.2011 9.11

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny:

Číslo Důvod pro vyřazení nabídky
nabídky

2. Nepředložen návrh smlouvy na předmět zakázky

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění:

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňuji kvalifikační předpoklady podle výzvy
k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení. Hodnotící komise důslednou
kontrolou nabídek zjistila, že 6 nabídek splnilo požadavky na kvalifikaci dle výzvy k podání
nabídek.
Základním hodnotícím kritériem bylo:
Hodnotící kritéria:

1. Cena
2. Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení

70%
30%

Hodnocení proběhlo tak, že byla porovnána cena nabídek (cena nabídky byla posouzena ve
vztahu k objemu dodávky) a následně jejich komplexnost a pestrost.



8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pořadí Obchodní firma/název uchazeče Nabídková Pestrost (druhy) pokrmů
nabíd cena uchazeče

ky s DPH

Přepočtená
cena na

dodaný objem

1. Anna Nešporová 114.000,-
17 x teplý
11 x studený

107.547,-
16 x saláty a přílohy
dezerty, ovoce
44 druhů
vaření šéfkuchaře před hosty
čokoládová fontána
1,06 kg/osoba + kusy

2. Aramark, s.r.o. 114.000,-
7 x teplý
12 x studený

156.164,-
4 x saláty a přílohy
dezerty
23 druhů
0,73 kg/osoba

3. PUBRESTAURANT s.r.o. 100.000,-
3 x teplý
8 x studený

200.000,-
3 x saláty a přílohy
dezerty, ovoce
14 druhů
0,5 kg/osoba + kusy

4. DELlKATES CATERING s.r.o. 106.680,-
8 x teplý
10 x studený

205.153,-
7 x saláty
dezerty, ovoce
domácí pálenka
25 druhů
0,52 kg/osoba

5. Lahůdky V+V, s.r.o. 98.900,-
9 x teplý
9 x studený

274.722,-
5 x saláty
dezerty, ovoce
půlnoc - moravské kyselo
dort se znakem města
23 druhů
0,36 kg/osoba+ kusy

6. BEDR Břeclav a.s. 99.999,-
7 x teplý
15 x studený

294.114,-
5 x saláty
dezerty
27 druhů
0,34 kg/osoba + kusy

Doporučená vítězná nabídka je nabídka uchazeče Č. 7 - Anna Nešporová

Přečteno a podepsáno přítomnými člePJ~omise dne 15. 2. 2011
I;~ 6

. v o. !i
Podpisy clenu komise: 1 .'C: >Fw."ff .

2 / .

3 ..~~ .


	skenování0001.pdf
	skenování0002.pdf
	skenování0003.pdf

